
1 

SZP.III.240/44/13/P 
Jaworzno, dnia  2013-12-19 

 
 

 

Strona internetowa Zamawiającego 
Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

 

Dotyczy oferty w przetargu na: 

 
„Dostaw ę odczynników laboratoryjnych do SP ZOZ Szpitala Wie lospecjalistycznego w Jaworznie” 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

 Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w imieniu 
SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego pod nazwą jak we wstępie wpłynęły niżej wyszczególnione oferty: 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Cena w zł brutto 

1 
GRIFOLS POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Grzybowska 87 
00-844  Warszawa 

Pakiet 21: 161596,80 
 

2 

P.P.H.U. BOR-POL 

Mariusz Borkowski 
Plac Jaśminu 2 
44-152 Gliwice 

Pakiet 18: 45990,18 
 

3 
BIOMAR DIAGNOSTYKA Sp. z o.o. 

ul. Jagodowa 11 
44-110 Gliwice 

Pakiet 19: 49932,00 

4 

Lencomm Trade International 
E.Lenczowska – Tomczak S.j. 

Ul. Wólczyńska 133 
01-919 Warszawa 

Pakiet 22: 10951,20 

5 
MEDLAB-PRODUCTS Sp. z o.o. 
ul. Gałczyńskiego 8 
05-090 Raszyn 

Pakiet 17: 51946,45 

6 
BIO-KSEL Sp. z o.o. 
ul. Kaliowa 3 
86-300 Grudziądz 

Pakiet 15: 91663,20 

7 
GRASO Zenon Sobiecki 

Krąg 4a 
83-200 Starogard Gdański 

Pakiet 1: 40417,92 
Pakiet 6: 4190,40 
 

8 

BioMaxima S.A. 

ul. Vetterów 5 
20-277 Lublin 

 

Pakiet 1: 40215,96 
Pakiet 3: 12970,80 
Pakiet 4: 3628,80 
Pakiet 7: 3888,00 
Pakiet 8: 3792,96 
Pakiet 22: 17042,40 

9 
PZ CORMAY S.A. 
ul. Wiosenna 22 
05-092 Łomianki 

Pakiet 14: 102046,50 
Pakiet 20: 18 042,48 



2 

10 

PROFILAB s.c. 
Włodzimierz Stachura, Jerzy Holli, Anna Wiącek-
Żychlińska 
ul. Emaliowa 28 
02-295 Warszawa 

Pakiet 17: 96160,40 

11 
„AQUA-MED.” ZPAM-KOLASA Sp.j. 
ul. Targowa 55 
90-323 Łódź 

Pakiet 2: 1480,68 
Pakiet 16: 2554,56 
 

12 
BIOCORP POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Skibicka 5 
02-269 Warszawa 

Pakiet 1: 43074,72 
Pakiet 2: 1364,57 
Pakiet 6: 5880,60 
Pakiet 7: 4989,60 

13 
Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o. 

ul. Wybrzeże Gdyńskie 6B 
01-531 Warszawa 

Pakiet 11: 414867,89 
Pakiet 12: 527947,56 
Pakiet 13: 52581,17 

14 
Radiometer Sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 5/7 
01-217 Warszawa 

Pakiet 23: 143399,40 

15 
DIAG-MED Konecka Grażyna 
ul. Ryżowa 51 
02-495 Warszawa 

Pakiet 2: 3082,10 
Pakiet 5: 16005,60 
Pakiet 6: 11371,32 
Pakiet 8: 1588,68 
Pakiet 10: 80781,12 

16 
SIEMENS Sp. z o.o. 
ul. Żupnicza 11 
03-821 Warszawa 

Pakiet 9: 122898,77 

17 
STAMAR Szewczyk Dorota 

ul. Perla 5 
41-300 Dąbrowa Górnicza 

Pakiet 2: 1347,84 
Pakiet 16: 2324,16 
 
 

18 
ARGENTA MIKROBIOLOGIA Sp. z o.o.  Sp.k. 

Ul. Polska 114 
60-401 Poznań 

Pakiet 1: 46393,99 
Pakiet 3: 14802,48 
Pakiet 4:    884,00 
Pakiet 5:  9622,80 
Pakiet 6:  4892,40 
Pakiet 7:  6771,60 
Pakiet 8:  1879,20 
Pakiet 10: 75787,20 
 

 

 
WYBRANE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZE: 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Cena w zł brutto 

1 
GRIFOLS POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Grzybowska 87 
00-844  Warszawa 

Pakiet 21: 161596,80 
 

2 

P.P.H.U. BOR-POL 
Mariusz Borkowski 

Plac Jaśminu 2 
44-152 Gliwice 

Pakiet 18: 45990,18 
 



3 

3 
BIOMAR DIAGNOSTYKA Sp. z o.o. 
ul. Jagodowa 11 
44-110 Gliwice 

Pakiet 19: 49932,00 

4 

Lencomm Trade International 
E.Lenczowska – Tomczak S.j. 

Ul. Wólczyńska 133 
01-919 Warszawa 

Pakiet 22: 10951,20 

6 
BIO-KSEL Sp. z o.o. 

ul. Kaliowa 3 
86-300 Grudziądz 

Pakiet 15: 91663,20 

7 
GRASO Zenon Sobiecki 

Krąg 4a 
83-200 Starogard Gdański 

Pakiet 6: 4190,40 
 

8 

BioMaxima S.A. 

ul. Vetterów 5 
20-277 Lublin 

 

Pakiet 1: 40215,96 
Pakiet 4: 3628,80 (unieważ. 
postępowania) 
Pakiet 7: 3888,00 
 

9 
PZ CORMAY S.A. 
ul. Wiosenna 22 
05-092 Łomianki 

Pakiet 14: 102046,50 
Pakiet 20: 18 042,48 

11 
„AQUA-MED.” ZPAM-KOLASA Sp.j. 
ul. Targowa 55 
90-323 Łódź 

Pakiet 16: 2554,56 
 

13 
Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o. 
ul. Wybrzeże Gdyńskie 6B 
01-531 Warszawa 

Pakiet 11: 414867,89 
Pakiet 12: 527947,56 
Pakiet 13: 52581,17 

14 
Radiometer Sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 5/7 
01-217 Warszawa 

Pakiet 23: 143399,40 

15 
DIAG-MED Konecka Grażyna 
ul. Ryżowa 51 
02-495 Warszawa 

Pakiet 8: 1588,68 
 

16 
SIEMENS Sp. z o.o. 

ul. Żupnicza 11 
03-821 Warszawa 

Pakiet 9: 122898,77 

17 
STAMAR Szewczyk Dorota 

ul. Perla 5 
41-300 Dąbrowa Górnicza 

Pakiet 2: 1347,84 
 
 

18 
ARGENTA MIKROBIOLOGIA Sp. z o.o.  Sp.k. 

Ul. Polska 114 
60-401 Poznań 

Pakiet 3: 14802,48 
Pakiet 5:  9622,80 
Pakiet 10: 75787,20 
 

 
Uzasadnienie wyboru: 
  

Wybrano oferty najkorzystniejsze z punktu widzenia przyjętego kryterium 100 % cena tj. z najniższymi 
cenami w pakietach nr 1-10 oraz nr 14 i nr 16-23. W pakietach nr 11 (biochemia) nr 12 (immunodiagnostyka), 
nr 13 (gazometria) i nr 15 (koagulologia) przyjęto dwa kryteria: cena 80% i ocena techniczna aparatu 20%, w 
tych pakietach wpłynęło po jednej ofercie i zostały one wybrane jako najkorzystniejsze zgodnie z SIWZ.  
 



4 

Wyboru dokonano zgodnie z punktacj ą ujętą w tabelach: 
 

 I. Ocena pakietów z kryterium 100% cena  

Pakiet  nr  

Nr oferty, Wykonawca Liczba pkt w kryterium 
100% cena 

Łączna liczba punktów 

8 BioMaxima S.A. 100,00 100,00 
7 Graso Zenon Sobiecki 99,50 99,50 

12 BioCorp Polska Sp. z o.o. 93,36 93,36 

1 

18 Argenta Mikrobiologia Sp. z o.o. Sp. K. 86,68 86,68 
17 Stamar Szewczyk Dorota 100,00 100,00 
12 BioCorp Polska Sp. z o.o. 98,77 98,77 
11 AquaMed ZPAM- Kolasa Sp. J. 91,03 91,03 

2 

15 DiagMed Konecka Grażyna 43,73 43,73 
3 18 Argenta Mikrobiologia Sp. z o.o. Sp. K. 100,00 100,00 
4 8 BioMaxima S.A. 100,00 100,00 

18 Argenta Mikrobiologia Sp. z o.o. Sp. K. 100,00 100,00 5 

15 DiagMed Konecka Grażyna 60,12 60,12 
7 Graso Zenon Sobiecki 100,00 100,00 
18 Argenta Mikrobiologia Sp. z o.o. Sp. K. 85,65 85,65 

12 BioCorp Polska Sp. z o.o. 71,26 71,26 

6 

15 DiagMed Konecka Grażyna 36,85 36,85 
8 BioMaxima S.A. 100,00 100,00 7 

18 Argenta Mikrobiologia Sp. z o.o. Sp. K. 57,42 57,42 
15 DiagMed Konecka Grażyna 100,00 100,00 
18 Argenta Mikrobiologia Sp. z o.o. Sp. K. 84,54 84,54 

8 

8 BioMaxima S.A. 41,88 41,88 
9 16 Siemens Sp. z o.o. 100,00 100,00 

18 Argenta Mikrobiologia Sp. z o.o. Sp. K. 100,00 100,00 10 

15 DiagMed Konecka Grażyna 93,82 93,82 

14 9 PZ Cormay S.A. 100,00 100,00 

16 11 AquaMed ZPAM- Kolasa Sp. J. 100,00 100,00 

17 uniewa żnienie post ępowania     

18 2  P.P.H.U. Bor-Pol Mariusz Borkowski 100,00 100,00 

19 3 Biomar Diagnostyka Sp. z o.o. 100,00 100,00 

20 9 PZ Cormay S.A. 100,00 100,00 
21 1 Grifols Polska Sp. Z o.o. 100,00 100,00 

4 Lencomm Trade International E.Lenczowska-Tomczak S. j. 

100,00 100,00 

22 

8 BioMaxima S.A. 64,26 64,26 

23 14 Radiometer Sp. z o.o. 100,00 100,00 

 
II. Ocena pakietów z kryteriami 80% cena i 20% ocen a techniczna aparatu  

Pakiet  nr  

Nr oferty, Wykonawca Liczba pkt w 
kryterium 80% 

cena 

Liczba pkt w kryterium 20% 
ocena techn. 

Łączna liczba punktów 

11 13 Roche Diagnostics Polska Sp z o.o. 80,00 20,00 100,00 

12 13 Roche Diagnostics Polska Sp z o.o. 80,00 20,00 100,00 

13 13 Roche Diagnostics Polska Sp z o.o. 80,00 20,00 100,00 

15 6 Bio-Ksel Sp. z o.o. 80,00 20,00 100,00 

 
 
Uniewa żnienie post ępowania: 
 

Ppost ępowanie uniewa żnia si ę w zakresie:  
Pakietu nr 17 Zakup drobnego sprzętu laboratoryjnego- na podstawie art. 93 ust.1 pkt.7 ustawy PZP 
postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej 



5 

unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. W SIWZ (zał. nr 3) nastąpiła istotna pomyłka w 
opisie przedmiotu zamówienia w poz. 31 Kamery do analizy moczu. W rubryce „ilość szt. (potrzeby)”.jest 
cyfra 40000 zamiast 4000. Omyłka ta spowodowała, że w postępowaniu wpłynęła jedna oferta 
dziesięciokrotnie zawyżona w stosunku do potrzeb Zamawiającego, natomiast druga oferta (MEDLAB 
Products) wymagająca poprawy zgodnie z siwz, co spowodowałoby wzrost ceny oferty z 51 946,45 zł na 

98 602,45 zł. Firma MEDLAB Products w dniu 13.12.2013r złożyła wniosek o unieważnienie postępowania, w 
którym między innymi argumentuje: „Gdybyśmy przyjęli, że Zamawiający rzeczywiście wymaga 
zaoferowania 40 000 szt. płytek, nasza cena 1 płytki wyniosłaby, nie 1,20 zł a 1,05 zł netto za 1 szt., 
wówczas wartość tej pozycji wyniosłaby 42 000,00 zł netto i 45 360,00 zł brutto , a wartość całej oferty 
odpowiednio 85 060,65 zł netto, 92 122,45 zł brutto. Nasza oferta byłaby wówczas najkorzystniejsza 
cenowo” 
 
Pakietu nr 4 Szczepy wzorcowe- na podstawie art. 93 ust.1 pkt.4 ustawy PZP – cena najkorzystniejszej 
oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia i 
zamawiajmy nie może zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty. Cena najkorzystniejszej oferty 
to 3628,80 zł, natomiast kwota przeznaczona to 892,08 zł. 

 

 

 

 

Podpisał: dr n. med. Wiesław Więckowski-  Lekarz Naczelny 


